«в регистр»
[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2016 года                                                                                                                     № 26
О признании утратившими силу некоторых

постановлений главы города Югорска

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Признать утратившими силу постановления главы города Югорска:

- от 23.12.2013 № 70 «Об утверждении перечня должностных лиц  контрольно-счетной палаты города Югорска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»;

- от 20.01.2014 № 2 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 23.12.2013 № 70».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на портале органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                А.С. Кармазин